pus ss.

Ego episcopus Guido Tiburtinus subsc.

Ego Bonifacius card, presb. tit. S.

Marci ss.

Ego Gregorius card, presb. Ss. Apo-

stoiorum ss.

Ego Benedictus presb. card. tit. Eu-

doxiae ss.

Ego Conradus presb. card. tit. Pastoris

interfui, et ss.

Ego Deus-dedit presbjt. card. tit.

Damasi ss.

Ego Sasso presb. card, tit . S. Stepbani ss.

UOMAXC.'.!

Ego Petrus presb. card. tit. S. Mar-

tyris Susannae ss.

Ego lohanaes presb. C4rd. tit. S. Cliry-

sogoni ss.

Ego Petrus presb. card. tit. S. Calixii ss.

Ego Petruspresb.card. tit. S. .Marcelli ss.

Ego Sigito presb. card. tit. Ss. .Mar-

celli ni et Petri ss.

Ego Gregorius presb. card. tit. S. Sa-

binae ss.

Ego Gerardus presb. card. tit. Ss.

Aquilae et Priscae ss.

Ego Uberlus presbyter card. tit. S.

Clementis ss.

Ego Gregorius S. Angeli diaconus

card. ss.

Ego Romanus diac. card. S. Mariae

in Porticu ss.

Ego Ugo diaconus card. S. Tlieodori ss.

Ego Steplianus diac. card. S. Mariae

in Cosniedin ss.

Ego lobannes diac. card. S. Nicolai ss.

Ego Angelus diac. card. S. Mariae In

Dominica ss.

Ego Hiacynibus prior subdiac. sacra»»,

basilicae ss.

Ego Ilermannus sacrae basilicae sub-

diaconus ss.

EgoNicolaus sacrae basilicae subdiac. ss.

Ego Silvius prior subdiaconorum de

Cruce ss.

Ego Petrus subdiaconus subsc.

Ego Caleph. subdiac. subscripsi.

Ego Mattliaeus sacrae basilicae subdia-

conus ss.

Ego Ioannes qualiscumque subdiaco-

nus ss.

Ego Bosus subdiac. sacri palati! ss.

Ego Gerardus subdiac.

Ego Stepbanus sacri palati! subdiac. ss.

Ego Bonifacius clericus ss.

Datum Laterani per manum Aymcrici

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi card,

et cancellarii, xu kal. augusti, indict. iv,

incarnationis dominicae an. mcxxvf, pon-

tificatus autem D. Honorii Papae II anno ii.

Dat. die 21 ^ulii anno Domini 11'20,

pontir, anno n.
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IX.

Facullas cnn-
codlt'jr abba-
tem de gn-mio'
eli^omli ab ar-

chiepisc. Mn-
gantino tani-

quam ilioece a-

31o)iasteriitm Spoiilwiincnse, nupcr funda-

(iim ili MiHjuntiii. (lioi'Ct'si. <<uh proUrfioiic

Sedìs AposlDlicne. recipitur ; bi>nn<iHv

omnia eidem dala coiìfirm(iiilHr{\).

SUMMARIUM

Monaslerio Sponlioiniense sub prutectionu

Scdis Aposlolicae receplo, — Libi regulani

S. Uunetlicti et nionaslicam ilisci|)liiuiin sei-

vari statuilur,— Facullas conceilitur abba-

lem liegremiu elijjcmli ab arcliiep. Mogim-

lino taiiKiuain tlioecesano, a quo in reb-

quis tlt'peink-re debcat nionast. consecran-